Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PA hadičky na vzduch a paliva
AEROTEC BLUE PA12 TRICOFLEX - PA kalibrovaná hadička
pro vzduch a paliva
Kód produktu: 10326
Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX
Pracovní teplota: -15°C až +80°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál produktu: PA12

20°C. Vyšší teplota má za následek snížení provozního tlaku.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Poznámka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
002/004-PV033-03310
2 mm
4 mm
33 bar
24 mm
0,01 kg
25
m
18,90 Kč
 Lanškroun:   3,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/004-PV022-03310
2,7 mm
4 mm
22 bar
30 mm
Doprodej
0,007 kg
25
m
16,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-PV020-03310
4 mm
6 mm
20 bar
36 mm
0,017 kg
25
m
33,50 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/008-PV014-03310
6 mm
8 mm
14 bar
48 mm
0,023 kg
25
m
44,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-PV011-03310
8 mm
10 mm
11 bar
60 mm
0,029 kg
25